
Резултати 

ОД ПОЛАГАЊЕТО НА ИНТЕРЕН ДЕЛ ОД ДРЖАВНА МАТУРА ВО ЈУНСКАТА СЕСИЈА од 

учебната  2020/2021 год. по предметот  Хемија   одржан на 17. 06. 2021 г. во 9 ч.   

Р.бр. Клас Име и презиме Интерен 
предмет 

Бодови  Оцена 

1.  4а Јована Настевска Хемија 63 3 

 

 

УПК 

1. Лила Спанџевска 

______________________________ 

        2. Софија Стојменова 

        ________________________________ 

        3. Моника Палоска 

        _____________________________ 

Претседател на УМК 

     Љупчо Станковски 

     __________________ 

 


